Директору  МБОУ «Начальная

школа - детский сад

п.Партизанское»

Комленок Ирине Константиновне

_____________________________

_______________________________
ФИО родителя (законного представителя)

Заявление

Прошу принять ______________________________________________________________,
(ФИО ребенка)

«___» ____________     ____  года рождения,

место рождения: ______________________________________________________________,

проживающего по адресу: ______________________________________________________,

в «___» класс  Муниципального  бюджетного общеобразовательного учреждения

«Начальная школа-детский сад п.Партизанское».

Родители (законные представители):

___________________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество (при наличии)

_____________________________________________________________________________
(адрес места жительства, контактный телефон)

___________________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество (при наличии)

_____________________________________________________________________________
(адрес места жительства, контактный телефон)

С Уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о

государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и

обязанностями обучающихся ознакомлен (а): ______________________/_____________________

            (ФИО)

К заявлению прилагаю:

1. ________________________________

2. ________________________________

3. ________________________________

4. ________________________________

5. ________________________________

Результат о зачислении прошу (нужное подчеркнуть):
 отправить по почтовому адресу;

 выдать при личном обращении;

 сообщить по телефону ______________;

 направить по электронной почте ________________ .

«_____» ________________ 20 ____ г.                                    ______________________/_____________________

                                                                                                                                                      (ФИО)